



COMPONENTES AUTOMATIZADOR

ITEM	QTD.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO
1	1	C10025	JUNTA DE VEDAÇÃO MOTO RED GRAND BV/PV
2	1	A09588	EST.BOB.GRAND BV Q60MM TSS
3	1	P07034-XE	CARCAÇA DO MOTOR GRAND BV 110mm
4	2	C00310	PARAFUSO PHILIPS 3,9 X 9,5 ZB
5	2	C01988	ARRUELA DE AJUSTE DA GRAND KDZ
6	1	P00458	TAMPA TRASEIRA DO MOTOR GRAND BV/PV USIN
7	1	P10036	INDUZIDO GRAND BV Q60MM
8	1	C00694	ROLAMENTO 6203 2 ZR 1ª LINHA
9	1	C00651	TRAVA E-30
10	1	C00963	ROLAMENTO 6006 ZZ 2ª LINHA
11	1	P00459	TAMPA FRONTAL DO MOTOR GRAND BV/PV USIN
12	12	C07549	PARAFUSO MQ PN HXL T25 TMA RI BC 5 x 16
13	1	C00535	RETENTOR PEQUENO C/ MOLA 12mm
14	1	P09991	VENTOINHA GRAND BV/PV
15	1	C01048	PASSA CABO LONGO
16	1	C00391	ROLAMENTO 6201 2RS C3
17	1	P09990	CARENAGEM PROT. DA VENTOINHA GRAND BV/PV
18	6	C00274	PARAFUSO MQ PN PH DIN TMA RI BC 4 x 10
19	1	P09671-01	CAPA DO ROLAMENTO GRAND BV (INJ)
20	1	P09678	CARCAÇA MANC RAB GRAND BV TSI DIR (USIN)
21	1	A00173T	ENCODER SENSOR HALL TSI CABO 400mm
22	2	C01105	PARAFUSO MQ TMA M3 x 6
23	2	C00386	ROLAMENTO 6003 ZZ C3
24	1	P10000T	EIXO DE TRACÇÃO GRAND BV (ZINCADO)
25	1	C05930	PINO ELASTICO DIN 1481 6X45
26	1	P09011	COROA NY Z25 1ENT DENTE ENV DZ ALUM
27	4	C05020	IMÃ REDONDO 10 x 2mm NEO PINTADO NORTE
28	1	C00649	TRAVA E-19
29	1	P09675	CARCAÇA MANC FRONTAL GRAND BV DIR (USIN)
30	4	C06824	PAPNHXL T25 TMA 5 X 35 PS 30 BC S48CB 72
31	1	C00534	RETENTOR GRANDE C/ MOLA 17mm
32	1	P10002-XE	TRILHO SEMI-TUBULAR GRAND BV 1,50M
33	1	P09989	MANCAL ACAB. DO TRILHO GRAND BV/PV
34	1	C00312	PARAFUSO PHILIPS PAN. 3,5 X 16 ZB
35	1	P00188	COPO MANCAL 5/8
36	2	P09980	BATENTE DE ALUMINIO DO REED (INJETADO)
37	4	C02152	PORCA M6 SEXTAVADA ZB
38	4	C01761	PARAFUSO 5.8 MAQ QUAD M6 x 18 ZB
39	1	P06035	PORCA AC. P. 100 5/8 GRAND BV
40	1	P10004T	BUCHA DE JUNÇÃO DE AÇO GRAND BV (ZINC.)
41	2	C00070	PARAFUSO MQP FH MT 5 X 25 AC VA
42	1	P06036	FUSO 1450MM 5/8" PASSO 100 GRAND BV TSi
43	1	P00634T	CONJ DO REED 1,40/1,50M BV MAX
44	3	C06016	PARAFUSO CMT MQ TLOB SXT FLG M6 x 16 ZA
45	1	P09984	BASE DA CENTRAL GRAND BV
46	1	P10003T-G	TAMPA DA CENTRAL GRAND BV GAREN TAMPOG.
47	2	C07261	PARAFUSO PHILIPS MITTOPLASTIC ZB 4 x 10
48	1	A00339-X	CENTRAL TSI INDUSTRIAL
49	4	C01101	PARAFUSO PHILIPS MITTOPLASTIC ZB 3 x 6mm
50	1	C07672	CABO FLEXICOM 0,35m VERDE/AMAR TERM 5mm
52	1	C06224	PARAFUSO PN PHILIPS TMA M5 x 10

COMPONENTES KIT DE INSTALAÇÃO

ITEM	QTD.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO
1K	1	A00104	BRACO DEST. ESQ. COMPLETO P/ BV
2K	1	P00407	PINO DO SUP.DESTR BV/PV(PEQ) INJETADO
3K	1	P05512	PERFIL DE ACABAMENTO 1,65M
4K	6	C00140	ARRUELA LISA 1/4
5K	2	C00310	PARAFUSO PHILIPS 3,9 X 9,5 ZB
6K	1	C00568	CUPILOVA BV 5/32 X 1POL 1/2
7K	6	C01761	PARAFUSO 5.8 MAQ QUAD M6 X 18 ZB
8K	6	C02152	PORCA M6 SEXTAVADA ZB

PROJETADO: Luis Rafael	14/07/2017	CHECADOR:	APROVADO:	ESCALA:
GAREN AUTOMAÇÃO S/A Rua: São Paulo, nº 760, Vila Araceli Fone/Fax: Ddx 14 3407-6639 CEP: 17400-000 GARÇA/SP		TÍTULO: CJ. GRAND BV TSI 1,50M P100 2TX CÓDIGO: F07349 FOLHA: A1 REV.: 0 DATA: 14/07/2017 FOLHA: 1 / 1		